
                     
DELIBERA       ORIGINALE

                    
                      N.  06

                                                     

COMUNE  DI  LIGNANO  SABBIADORO
PROVINCIA DI UDINE

AZIENDA  SPECIALE  FARMACEUTICA
_________________________________________

OGGETTO:    EROGAZIONE PREMIO DI  PRODUTTIVITA'  ANNO 2016

===============================================================

     L’anno   duemiladiciassette  -  il giorno  otto del mese di  giugno -  alle ore 18,30    
 in seguito a convocazione regolarmente disposta, presso la sede farmacia, si riunisce  il 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda  Speciale  Farmaceutica.

PRESENTE   -  ASSENTE
    Sono intervenuti i Sig.ri

            
1)   CERETTA    Danilo         -  Presidente SI   

                                 
                                                                 
2)   CASASOLA   Chiara -  Vice presidente SI       

                               
                                                                                                                               
3)   OLIMPI   Marco -  Componente SI                 

                                            
                                                                                                                          
    
     
      Partecipano altresì alla seduta i Sigg.ri:  Dott. TAVANI  Adriano - Direttore dell’Azienda 
Farmaceutica  con funzione verbalizzante. 

     Assume la presidenza il Sig.. CERETTA  Danilo,  nella sua qualità di Presidente,  il quale, 
constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di
Amministrazione a discutere e deliberare sull’oggetto.   



IL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE

Premesso che ogni anno viene corrisposto un premio per la produttività ai dipendenti a 
tempo indeterminato dell’Azienda Speciale Farmaceutica, finalizzato al miglioramento 
dell’efficienza aziendale coerentemente con la logica gestionale;

Visto l'Accordo Decentrato Aziendale deliberato con proprio atto n. 15 del 08/08/2013, 
relativamente a quanto sopra; 

Sentite e condivise le argomentazioni illustrate dal Direttore;

Ritenuto di dover assegnare come premio di produttività per l'anno 2016  l'importo di 
euro 4.542,34 (quattromilacinquecentoquarantadue,34==) da dividere in parti uguali tra i 
dipendenti a tempo indeterminato. 

Preso atto che detto premio è conforme a quanto stabilito nell'Accordo Decentrato 
Aziendale;

Dopo sereno esame,

             Con voti favorevoli ed unanimi  resi per alzata di mano,                                              

D E L I B E R A

1) Di erogare il premio di produzione relativo all'anno 2016, nella misura di 4.542,34 
(quattromilacinquecentoquarantadue,34==)  da dividere in parti uguali tra i dipendenti a 
tempo indeterminato dell’Azienda Speciale Farmaceutica.

2) Di confermare inoltre la validità dell’Accordo Decentrato Aziendale per il biennio 
2016/2017.


	ESTERNO DELIBERA N. 06 - 2017 Erogazione premio 2016
	DEL 06 - 2017 premio produttività dipendenti

